al cumplimiento dentro de los ámbitos administrativos y laborales.  

IV. SITUACION FINANCIERA DE LA COMPANIA AL CIERRE DEL EJERCICIO Y LOS 
RESULTADOS ANUALES, COMPARADAS CON LOS DE EJERCICOS 
PRECEDENTE 

La compañía tuvo una pérdida operacional de US$ 30.053,84 (treinta mil cincuenta y tres 
dólares de los Estados Unidos de América con ochenta y cuatro centavos).   

V. RECOMENDACIONES A LA JUNTA GENERAL RESPECTO DE POLITICAS Y 
ESTRATEGIAS PARA EL SEGUIMIENTO EJERCICO ECONONICO 

Se agradece el apoyo brindado por la junta de accionistas en el año 2019.